
k\.DE 84, 

Eis. fl 

proces 

Absjnat ra 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 140/2022 
Processo Administrativo N° 2734/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 15/12/2022 14:11:33 

TOTAL DO PROCESSO: 97.840,7624 

TOTAL DA PROPOSTA 	 97.840,7624 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 041 	 Total: 37.887,872 

*item: 1 	Unidade: kg 	 Marca: Patricia 	 Modelo: 

Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS Peso: 40 gramas depois de assado. COMPOSIÇÃO: Produto obtido pela cocção, em 
condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo de P qualidade, enriquecida com ferro e 
ácido fálico, fermento biológico, água, sal, melhorador de farinha e outros ingredientes desde que não descaracterizem 
o produto. Isento de matéria terrosa, parasitas, sujidades, impurezas, corpos estranhos e em perfeito estado de 
conservação. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior, com espessura aproximada de 1 a 2 
mm, não dura e sim crocante, sem a presença de pestana ou incisão da massa. Com  miolo consistente, de cor creme, 
com cavidades irregulares, textura macia, aveludada e sedosa. O volume deverá ser normal para o peso (40 gramas 
depois de assado), simétrico, uniformidade no assado, aroma e sabor típicos, com quebra uniforme e visível. Os pães 
deverão ser entregues frescos, higienicamente embalados conforme legislação vigente, atendendo a quantidade e a 
especificação da qualidade requisitada. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação 
do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. Os mesmos 
deverão ser produzidos e fornecidos diariamente, entregues no dia da fabricação, no horário e local de consumo de 
acordo com o solicitado. Validade mínima de 05 dias a contar da entrega. 

Quantidade: 3.335,2 	Valor Unit.: 11,36 	 Total Item: 37.887,872 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 003 	 Total: 59.952,8904 

Item: 1 	Unidade: kg 	 Marca: Patricia 	 Modelo: 

Descrição: PÃO TIPO MASSA FINA Peso: 40 gramas depois de assado. COMPOSIÇÃO: Produto obtido pela cocção, .m condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo de 1a  qualidade, enriquecida com ferro e 
cido fólico, fermento biológico, água, sal, melhorador de farinha e outros ingredientes desde que não descaracterizem 

o produto. Isento de matéria terrosa, parasitas, sujidades, impurezas, corpos estranhos e em perfeito estado de 
conservação. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior, não dura, sem a presença de pestana 
ou incisão da massa. Com  miolo consistente, de cor creme, textura macia, aveludada e sedosa. O volume deverá ser 
normal para o peso (40 gramas depois de assado), simétrico, uniformidade no assado, aroma e sabor típicos, com 
quebra uniforme e visível. Os pães deverão ser entregues frescos, higienicamente embalados conforme legislação 

Quantidade: 3.761,16 	Valor Unit.: 15,94 	 Total Item: 59.952,8904 

Gerado em: 28/12/2022 10:37:06 
	 1 de 1 



)I%J!V  -o 
Fis. no  

ac 
ProCe 

tura 

'Z CPL MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

Lr8 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 140/2022 
Processo Administrativo N° 2734/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 15/12/2022 14:11:33 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 3.335,2 	Unidade: kg 	 Vai. Ref.: 11,36 

Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS Peso: 40 gramas depois de assado. COMPOSIÇÃO: Produto obtido pela cocção, em .condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo de 1a  qualidade, enriquecida com ferro e 
ácido fálico, fermento biológico, água, sal, melhorador de farinha e outros ingredientes desde que não descaracterizem 
o produto. Isento de matéria terrosa, parasitas, sujidades, impurezas, corpos estranhos e em perfeito estado de 
conservação. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior, com espessura aproximada de 1 a 2 
mm, não dura e sim crocante, sem a presença de pestana ou incisão da massa. Com  miolo consistente, de cor creme, 
com cavidades irregulares, textura macia, aveludada e sedosa. O volume deverá ser normal para o peso (40 gramas 
depois de assado), simétrico, uniformidade no assado, aroma e sabor típicos, com quebra uniforme e visível. Os pães 
deverão ser entregues frescos, higienicamente embalados conforme legislação vigente, atendendo a quantidade e a 
especificação da qualidade requisitada. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação 
do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. Os mesmos 
deverão ser produzidos e fornecidos diariamente, entregues no dia da fabricação, no horário e local de consumo de 
acordo com o solicitado. Validade mínima de 05 dias a contar da entrega. 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 

PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 	 Patricia 
	

1136 
01949821307 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 3.761,16 	Unidade: kg 	 Vai. Ref.: 15,94 

Descrição: PÃO TIPO MASSA FINA Peso: 40 gramas depois de assado. COMPOSIÇÃO: Produto obtido pela cocção, 
em condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo de 1a  qualidade, enriquecida com ferro e 
ácido fálico, fermento biológico, água, sal, melhorador de farinha e outros ingredientes desde que não descaracterizem 

produto. Isento de matéria terrosa, parasitas, sujidades, impurezas, corpos estranhos e em perfeito estado de 
conservação. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior, não dura, sem a presença de pestana 
ou incisão da massa. Com  miolo consistente, de cor creme, textura macia, aveludada e sedosa. O volume deverá ser 
normal para o peso (40 gramas depois de assado), simétrico, uniformidade no assado, aroma e sabor típicos, com 
quebra uniforme e visível. Os pães deverão ser entregues frescos, higienicamente embalados conforme legislação 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 

PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 	 Patricia 
	

15,94 
01949821307 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 01949821307 
Horário: 28/12/2022 09:54 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2O9596dOOfd44addabc2l  7a491 9bdf92.pdf 

Horário: 28/12/2022 09:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2842a27  1 2bl432a857ecfOfff54efOd.pdf 

Horário: 28/12/2022 09:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/O7a2a4cfO9al  472b8be14d0ed9753349.pdf 

de 2 



Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://lan  ceei etronico 

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://lan  ceei etronico 

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

•

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

orário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/12/2022 09:54 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/12/2022 09:54 

Endereço: http://lan  ceei etronico. 

Horário: 28/12/2022 09:54 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/cl 861 028907b474e849ff4a3361 f9682.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/71 38046f51 85445a9ca0877bb91 91 2c6.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2bc8ac3b92a5467996735fa02086aCe4.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/17 7d  1 99e7b884bcc9385026e662ce70e.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/221 5abc1 45b5447b877af2a1 ff86eb53.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core.windows.nefiparticipantdocuments/7bca546266a04f0282b8e7ca363e7606.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.blob.core .windows.netlparticipantdocuments/4e33a422b1 08431 ba578aa65adccOe72.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e5294feb997451 78cd46e489eb9fc7a.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/91 437831 cfea4834b42b4da6ed9db263.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/71 e56d40264a44d0baee54c53acb7bf5.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/bbc5da67c35346d6b685b7cb86a364d6.pdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/e09 1 8d3c4ca 1 49e9a599076cffe88386.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.neflparticipantdocuments/85a3defc0a3c46449782b97cae1 33300.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de parentes 

blob.core.windows.net/participantdocuments/3d2b6881e1  2044578426254eaaa967e4.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core.windows.net/participantdocuments/bdl  Oeef45cf4454cadc2efa2dc94e324.pdf 

Documento: Declaração de responsabilidade 

blob.core.windows.net/participantdocuments/0a3dacf07f1  d422d8ffebbbcf982d1 a6.pdf 

Documento: Outros documentos 

blob.core.windows.net/participantdocuments/939beb9b50df4160b91  bbeb5dc63572d.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blobcore.windows.net/participartdocurnents/eS6Scae37cbl  465fa0e5299ec086cab4.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/cbf9a888f8bd4ba78458bf304595ee0  1 .pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

blob.core.windows.net/participartdocuments/83a5de85c6  1 444ca979c076c952cfee0.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

2 de 2 


